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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01309029Q

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit AJRIS TRAVEL &MORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, pallati 135, shkalla 
4, kati 1, Ap 14 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valutor, veprimtari agjent ne sigurime, pagesa 

online ,prenotim biletash udhetimi,Paketa turistike,guida 
shoqerimi ,akomodim ,Konsulence tregtare dhe organizative 
ne te gjitha format dhe ne te gjithe sektoret e alctiviteteve ,si 
ne Shqiperi edhe jashte saj ,Projektim dhe realizim te 
programeve kompjuterike ,programime ne fushen e 
teKnologjise se informacionit trajnime formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore, Promovimin e alctiviteteve 
me karakter publicitar dhe te maredhenieve me publilcun 
,organizimin e manifestimeve dhe te koferencave ,perfshire 
te gjitha sherbimet qe kane te bejne me to , Projektimi dhe 
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave nepermjet 
teKnologjise se informacionit ,perfshire marketing telefonik 
dhe instrument ate tjera te marketingut te drejteperdrejte 
,Projektim ,konsulenca ,ndermjetesim clhe realizimi dhe 
nenkontraktimi e sherbimeve call center ,si inbound dhe 
outbound , Projektimi ,administrimi dhe shitblerja e 
produkteve dhe sherbimeve telematike ,informatike ,dhe te 
marketingut ,ne fushen informatike ,telefonike ,tregtare; 
Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te 
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finalizuara per marketing ;Perfaqesimin dhe sherbime ne 
fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve dhe 
sherbimeve telematike ;Projektim dhe realizim 1 software 
dheose hardware ,tregtimi dhe dhenia me qira e tyre ,si dhe 
asistenca per shqyrtim.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe deshirojne te ushtrojne aktivitetin e 
tyre ne Shqiperi .Te gjitha aktivitetet e lartepermendura 
mund te zhvillohen si ne tregun vendas ashtu edhe ne ate 
nderkombetar.Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial 
tjeter te dobishem perfshire dhe bar ,kafe. Organizim 
eventesh ne drejtim te favorizimit dhe sigurimit te nje 
mbarevajtjeje te rregullt te funksionimit te biznesit dhe mund 
te lcryeje ne pergjithesi ,te gjitha veprimet industrial ,tregtare 
,financiare ,transferimin e pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshrne te lidhura me aktivitetin e shoqerise. Easy pay, 
pagesa online.
Vetim Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2020                Deri: 16/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VetimAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJRIS TRAVEL &MORE
E-Mail: vetimahmetaj@yahoo.com  
Telefon: 0694701907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-446620-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BF2E75-9588-4F3A-97A2-107A9E19A903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A90735-3EE9-4C64-8FA4-7AE638FE7183
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regjistrimit
16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448987-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
10.01.2020, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Vetim Ahmetaj  ne favor te zj. Afërdita Isufaj, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates së dhurimit kuotave, date: 10.01.2020.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afërdita Isufaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afërdita Isufaj")                      Nga data 
"10/01/2020             Ne daten "10/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Vetim Ahmetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454389-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
16.01.2020, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortake 
zj. Afërdita Isufaj ne favor te z. Vetim Ahmetaj , ndryshimin e administratorit dhe 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitimi i kontrates së dhurimit kuotave, 
date:16.01.2020.     
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Objekti ishte            ("Kembim te monedhes vendase, pagesa online ,prenotim biletash 
udhetimi,Paketa turistike,guida shoqerimi ,akomodim ,Konsulence tregtare dhe 
organizative ne te gjitha format dhe ne te gjithe sektoret e alctiviteteve ,si ne Shqiperi edhe 
jashte saj ,Projektim dhe realizim te programeve kompjuterike ,programime ne fushen e 
teKnologjise se informacionit trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore, 
Promovimin e alctiviteteve me karakter publicitar dhe te maredhenieve me publilcun 
,organizimin e manifestimeve dhe te koferencave ,perfshire te gjitha sherbimet qe kane te 
bejne me to , Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47244DA4-DD30-45DB-8D0B-A1BCAD0A20B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89A2C2-5F21-4D59-9CA6-BED5A4FEE2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89A2C2-5F21-4D59-9CA6-BED5A4FEE2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD812C-D0BE-491C-8780-E983484A6054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9ED72-A0A6-4598-B3F1-EDF3090AB8DF
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shfrytezimit te te gjitha instrumentave nepermjet teKnologjise se informacionit ,perfshire 
marketing telefonik dhe instrument ate tjera te marketingut te drejteperdrejte ,Projektim 
,konsulenca ,ndermjetesim clhe realizimi dhe nenkontraktimi e sherbimeve call center ,si 
inbound dhe outbound , Projektimi ,administrimi dhe shitblerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike ,informatike ,dhe te marketingut ,ne fushen informatike ,telefonike 
,tregtare; Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing 
;Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve dhe 
sherbimeve telematike ;Projektim dhe realizim 1 software dheose hardware ,tregtimi dhe 
dhenia me qira e tyre ,si dhe asistenca per shqyrtim.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe deshirojne te ushtrojne aktivitetin e tyre ne Shqiperi .Te gjitha 
aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas ashtu edhe ne ate 
nderkombetar.Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem perfshire dhe 
bar ,kafe. Organizim eventesh ne drejtim te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje 
te rregullt te funksionimit te biznesit dhe mund te lcryeje ne pergjithesi ,te gjitha veprimet 
industrial ,tregtare ,financiare ,transferimin e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshrne 
te lidhura me aktivitetin e shoqerise.")          u be            ("Kembim valutor, veprimtari 
agjent ne sigurime, pagesa online ,prenotim biletash udhetimi,Paketa turistike,guida 
shoqerimi ,akomodim ,Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 
ne te gjithe sektoret e alctiviteteve ,si ne Shqiperi edhe jashte saj ,Projektim dhe 
realizim te programeve kompjuterike ,programime ne fushen e teKnologjise se 
informacionit trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore, 
Promovimin e alctiviteteve me karakter publicitar dhe te maredhenieve me publilcun 
,organizimin e manifestimeve dhe te koferencave ,perfshire te gjitha sherbimet qe 
kane te bejne me to , Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese 
nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave nepermjet teKnologjise se 
informacionit ,perfshire marketing telefonik dhe instrument ate tjera te marketingut 
te drejteperdrejte ,Projektim ,konsulenca ,ndermjetesim clhe realizimi dhe 
nenkontraktimi e sherbimeve call center ,si inbound dhe outbound , Projektimi 
,administrimi dhe shitblerja e produkteve dhe sherbimeve telematike ,informatike 
,dhe te marketingut ,ne fushen informatike ,telefonike ,tregtare; Administrimi dhe 
tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing ;Perfaqesimin dhe 
sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve dhe sherbimeve 
telematike ;Projektim dhe realizim 1 software dheose hardware ,tregtimi dhe dhenia 
me qira e tyre ,si dhe asistenca per shqyrtim.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe deshirojne te ushtrojne aktivitetin e tyre ne Shqiperi .Te 
gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas ashtu 
edhe ne ate nderkombetar.Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te 
dobishem perfshire dhe bar ,kafe. Organizim eventesh ne drejtim te favorizimit dhe 
sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te funksionimit te biznesit dhe mund te 
lcryeje ne pergjithesi ,te gjitha veprimet industrial ,tregtare ,financiare ,transferimin 
e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshrne te lidhura me aktivitetin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Afërdita Isufaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vetim Ahmetaj")                      Nga data 
"16/01/2020             Ne daten "16/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Afërdita Isufaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461470-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2020, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i Kontrate se Dhurimit date: 
30.01.2020, ndermjet pales dhuruese Vetim Ahmetaj dhe pales pranuese Majlinda Buzo.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Objekti ishte            ("Kembim valutor, veprimtari agjent ne sigurime, pagesa online 
,prenotim biletash udhetimi,Paketa turistike,guida shoqerimi ,akomodim ,Konsulence 
tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe ne te gjithe sektoret e alctiviteteve ,si ne 
Shqiperi edhe jashte saj ,Projektim dhe realizim te programeve kompjuterike ,programime 
ne fushen e teKnologjise se informacionit trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve 
njerezore, Promovimin e alctiviteteve me karakter publicitar dhe te maredhenieve me 
publilcun ,organizimin e manifestimeve dhe te koferencave ,perfshire te gjitha sherbimet qe 
kane te bejne me to , Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese 
nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave nepermjet teKnologjise se informacionit 
,perfshire marketing telefonik dhe instrument ate tjera te marketingut te drejteperdrejte 
,Projektim ,konsulenca ,ndermjetesim clhe realizimi dhe nenkontraktimi e sherbimeve call 
center ,si inbound dhe outbound , Projektimi ,administrimi dhe shitblerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike ,informatike ,dhe te marketingut ,ne fushen informatike ,telefonike 
,tregtare; Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing 
;Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve dhe 
sherbimeve telematike ;Projektim dhe realizim 1 software dheose hardware ,tregtimi dhe 
dhenia me qira e tyre ,si dhe asistenca per shqyrtim.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe deshirojne te ushtrojne aktivitetin e tyre ne Shqiperi .Te gjitha 
aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas ashtu edhe ne ate 
nderkombetar.Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem perfshire dhe 
bar ,kafe. Organizim eventesh ne drejtim te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje 
te rregullt te funksionimit te biznesit dhe mund te lcryeje ne pergjithesi ,te gjitha veprimet 
industrial ,tregtare ,financiare ,transferimin e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshrne 
te lidhura me aktivitetin e shoqerise.")          u be            ("Kembim valutor, veprimtari 
agjent ne sigurime, pagesa online ,prenotim biletash udhetimi,Paketa turistike,guida 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2037219-37AA-48F1-B900-9AB9E210EF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2037219-37AA-48F1-B900-9AB9E210EF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F479C4F-F665-40CE-91F3-C28C2BA19BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF81205-33B1-409D-A861-D170627B3118
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shoqerimi ,akomodim ,Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 
ne te gjithe sektoret e alctiviteteve ,si ne Shqiperi edhe jashte saj ,Projektim dhe 
realizim te programeve kompjuterike ,programime ne fushen e teKnologjise se 
informacionit trajnime formuese dhe te zhvillimit te burimeve njerezore, 
Promovimin e alctiviteteve me karakter publicitar dhe te maredhenieve me publilcun 
,organizimin e manifestimeve dhe te koferencave ,perfshire te gjitha sherbimet qe 
kane te bejne me to , Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese 
nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave nepermjet teKnologjise se 
informacionit ,perfshire marketing telefonik dhe instrument ate tjera te marketingut 
te drejteperdrejte ,Projektim ,konsulenca ,ndermjetesim clhe realizimi dhe 
nenkontraktimi e sherbimeve call center ,si inbound dhe outbound , Projektimi 
,administrimi dhe shitblerja e produkteve dhe sherbimeve telematike ,informatike 
,dhe te marketingut ,ne fushen informatike ,telefonike ,tregtare; Administrimi dhe 
tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing ;Perfaqesimin dhe 
sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve dhe sherbimeve 
telematike ;Projektim dhe realizim 1 software dheose hardware ,tregtimi dhe dhenia 
me qira e tyre ,si dhe asistenca per shqyrtim.Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe deshirojne te ushtrojne aktivitetin e tyre ne Shqiperi .Te 
gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun vendas ashtu 
edhe ne ate nderkombetar.Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te 
dobishem perfshire dhe bar ,kafe. Organizim eventesh ne drejtim te favorizimit dhe 
sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te funksionimit te biznesit dhe mund te 
lcryeje ne pergjithesi ,te gjitha veprimet industrial ,tregtare ,financiare ,transferimin 
e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshrne te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Easy pay, pagesa online.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Buzo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("99,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465748-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "2.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "1.250.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91D0CE-2D2C-41E3-AF1A-2D2FD985E24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EF37F-33A9-4EE2-8F13-995CA46827EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EF37F-33A9-4EE2-8F13-995CA46827EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF55FE-E92A-43D8-99C7-C646968AE282
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Buzo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("99,00")            u be              ("2.475.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467834-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve datë12.02.2020 
për miratimin e kontratës së dhurimit nga ortakja Majlinda Buzo dhe kalimi tek Vetim 
Ahmetaj me 100% të kuotave.Kontratë dhurimi datë 12/02/2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.250.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Majlinda Buzo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.475.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vetim Ahmetaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB28F8-B7C0-40B3-BA18-033F255FAE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0320BF-60E3-40A3-ACC5-28EA235802A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB798C65-63F5-4B0E-B743-4660F793E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB798C65-63F5-4B0E-B743-4660F793E9C7
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